
令和４年１０月７日 

  

保護者 各位 

 

宮崎県立宮崎大宮高等学校  

校  長    押  方 修  

 

授 業 公 開 の 御 案 内 
 

 秋涼の候 保護者の皆様におかれましてはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。また、平

素より本校の教育活動への御理解と御支援をいただき、ありがとうございます。 

さて、本校では、教育活動の一層の御理解と御支援をいただきたく、下記の通り授業公開を計画い

たしました。この期間は保護者、地域の方々、学校関係者、学習塾の方々をはじめ、広く県民の皆様

に公開しています。御繁忙とは存じますが、是非この機会に御参観いただきますよう御案内申し上げ

ます。 

 

記 

 

１ 期日  令和４年１０月１２日（水）～１４日（金） 

  公開する時間帯  ８時５０分～１２時４０分 

                  １３時４０分～１５時３０分 

                  （※昼食・休憩・清掃時間を除く） 

                           

    ２ 授業参観に関する諸連絡 

        ① 上記期間中は学校の教育活動を公開しておりますので、御都合のよい時間にい 

つでもご来校ください。 

        ② 御来校の際は玄関で受付をお願いします。 

        ③ 受付で当日の授業案内や校内案内図及びアンケート用紙を配布いたします。 

        ④ 授業等の校内撮影はできませんので御了承ください。 

⑤ 校時程は以下の通りです。なお、当日の時間割は１０月１１日以降本校ホーム

ページでご確認ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

 
 

日課 時間帯  

１限目 ８：５０～ ９：４０  

２限目 ９：５０～１０：４０  

３限目 １０：５０～１１：４０  

４限目 １１：５０～１２：４０  

昼食・休憩 １２：４０～１３：２５  

清掃 １３：２５～１３：３５  

５限目 １３：４０～１４：３０  

６限目 １４：４０～１５：３０  

《問合せ先》 

宮崎県立宮崎大宮高等学校 

渉外広報部 愛甲 孝夫 

      江藤 善健 

電話番号 0985-22-5191 

Ｆ Ａ Ｘ 0985-27-9803 


